2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.09.2022				                                                                                       № 235
с. Вороново    Кожевниковского района   Томской области

Об определении очередности ремонта автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Вороновское сельское поселение»
в 2023 году

В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Устава муниципального образования «Вороновское сельское поселение» и для обеспечения безопасности дорожного движения                 в пределах с. Вороново Вороновского сельского поселения,

Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Утвердить очередность ремонта дорог местного значения с асфальтобетонным покрытием:
1.1. ремонт автомобильной дороги: ул. Карла Маркса (от ж/д 23 до ж/д № 29)                       в с. Вороново, Кожевниковского района, Томской области.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета Вороновского сельского поселения.

Председатель Совета Вороновского                                                                 Н.В. Викторова
сельского поселения

Глава поселения                                                                                               С.Н. Прокопенко